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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 70  

1Zona Económica:  60  

Titular de la Agencia Espacial Mexicana
Director General Adjunto
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

J11
L32
M21
N11
O11
P23

 1
 5

 15
 23
 8
 8

 
 
 
 
 
 

 2,728,828
 2,000,504

 996,031
 531,219
 356,662
 288,823

 2,014,665
 1,468,128

 708,182
 361,656
 231,595
 182,159

 714,163
 532,376
 287,849
 169,563
 125,067
 106,664

 69,828
 54,804
 40,815
 29,856
 26,498
 24,997

 57,251
 46,414
 36,323
 28,418
 25,996
 24,913

 46,240
 38,153
 26,911
 20,469
 17,049
 14,528

 277,736
 202,734
 99,007
 51,336
 33,505
 26,709

 263,108
 190,271
 84,793
 39,484
 22,019
 15,517

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  10  

Profesional Ejecutivo 11  10   229,924  124,704  105,220  33,236  67,376  1,821  2,787  


